РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» января 2017 г.                                                                                              № 29
с. Шелаболиха
Об утверждении перечня имущества муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц, которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
С целью поддержки и развития малого и среднего предпринимательства на территории Шелаболихинского района, в соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации района от 25.12.2015 № 661 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Шелаболихинском районе на 2015-2020 годы», частью 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень имущества муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц, которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим свою деятельность и зарегистрированным на территории Шелаболихинского района Алтайского края, во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (приложение).
2. Признать утратившими силу:

постановление Администрации района от 28.10.2016 № 429  «Об утверждении перечня имущества муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц, которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе»;

 постановление Администрации района от 03.11.2016 № 442 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 28.10.2016 № 429 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц, которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Агафонову И.Н.
Приложение: На 2 л. в 1 экз.
Глава района                                                                                                 А.С. Тарасенко
             Приложение к постановлению
             Администрации района
            от «18» января  2017 г  № 29
Перечень
имущества муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц,
которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим свою деятельность и зарегистрированным на территории Шелаболихинского района Алтайского края,
во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

1. Здания, нежилые помещения
	№
п.п.
	Наименование
	Адрес места нахождения
	Общая площадь
	Количество
этажей здания
	Номер этажа

	1
	Нежилое помещение
	Алтайский край, Шелаболихинский     район,
 с. Шелаболиха, ул. Солнечная, 8
	19,9
	2
	2
кабинет № 18

	2
	Нежилое помещение
	Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Шелаболиха, ул. Солнечная, 8
	23,9
	2
	2
кабинет № 17

	3
	Гараж
	Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Шелаболиха, ул. Солнечная, 1- к
	124,5
	1
	1

	4
	Гараж
	Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Шелаболиха, ул. Солнечная, 1- б
	67,8
	1
	1

	5
	Здание школы
	Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Ивановка, ул. Новая, 20
	700
	1
	1

2. Транспортные средства
	№ п.п.
	Наименование,
тип
транспортного
средства
	Марка,
модель
	Год
изготовления
	Цвет
кузова
(кабины)
	Идентификационный номер (VIN)
	№ шасси
	Регистраци онный знак

	    1
	Автобус
	ПАЗ 32053
	2009
	белый
	Х1М3205С090003247
	отсутствует
	У 995 РО 22

	 2
	Автобус
	ПАЗ 32053
	2009
	белый
	Х1М3205С090003257
	отсутствует
	У 994 РО 22

	    3
	Машина
вакуумная
	КО-503В-2
	2014
	белый
	XVL482302E0005700
	Х96330900Е1050 055
	Р930УВ 22

Заведующий отделом по имуществу и земельным отношениям

управления Администрации района по экономике

     С.А. Воробьев